
 

UCHWAŁA NR IV/37/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Januszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Januszkowice, zlokalizowanej na działkach 

ewidencyjnych oznaczonych numerami 358/11 i 364/24, obręb ewidencyjny 160505_5.0002, Januszkowice, 

która stanowi współwłasność osób fizycznych, nadaje się nazwę ulica „Wakacyjna”. 

§ 2. Nadaje się nazwę „Wakacyjna” ulicy położonej w miejscowości Januszkowice, zlokalizowanej na 

działkach ewidencyjnych oznaczonych numerami 358/11 i 364/24, obręb ewidencyjny 160505_5.0002, 

Januszkowice, stanowiącej drogę wewnętrzną, będącą współwłasnością osób fizycznych.  

§ 2. Położenie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Marek Skóra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 2055



U
lic

a 
K

oś
ci

el
na

 w
 Ja

nu
sz

ko
w

ic
ac

h

Ulica “Wakacyjna”

Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/37/2024 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 24 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2055


		2024-08-02T12:26:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




